
KENYATAAN IKLAN SEBUTHARGA 
JABATAN DAERAH TEMBURONG 

KEMENTERIAN HAL EHWAL DALAM NEGERI 
 

BIL BILANGAN SEBUTHARGA NAMA SEBUTHARGA TARIKH BUKA TARIKH TUTUP JAM TUTUP YURAN BAYARAN 

1 JDT / S / 56 / 2021 MEMBEKAL KERUSI PLASTIK 08 DISEMBER 2021 18 DISEMBER 2021 2.00 PTG TIADA 

2 JDT / S / 58 / 2021 

MEMBAIKI DAN MENGGANTI 
KEROSAKKAN ‘AIRCOND SYSTEM’ 

KENDERAAN BG3883, BG7756, BG9038, 
BG4948, BG7235 

08 DISEMBER 2021 18 DISEMBER 2021 2.00 PTG TIADA 

3 JDT / S / 59 / 2021 
MEMBEKAL DAN MEMASANG PAPAN 

TANDA ‘MAXIMUM OCCUPANCY’ 
08 DISEMBER 2021 18 DISEMBER 2021 2.00 PTG TIADA 

4 JDT / S / 60 / 2021 

MEMBEKAL BAHAN-BAHAN BAGI 
MEMBAIK PULIH TANGGA PENURUNAN 

TAMBATAN NO.14, KAMPUNG 
SEMABAT 

08 DISEMBER 2021 18 DISEMBER 2021 2.00 PTG TIADA 

5 JDT / S / 62 / 2021 
MENGGANTI KARPET LAMA BAHAGIAN 

INSTITUSI MUKIM DAN KAMPUNG, 
JABATAN DAERAH TEMBURONG 

08 DISEMBER 2021 18 DISEMBER 2021 2.00 PTG TIADA 

 

 
 
 
 
 

TATACARA MENGAMBIL 
BORANG 

 

Borang boleh diperolehi melalui e-mel kepada  dengan subjek e-mel “Pengambilan sebutharga.jdt@temburong.gov.bn
 Borang Sebutharga [Nama Sebutharga]” dan disertakan maklumat berikut:  

 

Nama Penuh, No. Kad Pengenalan, Nama Syarikat, Borang yang diperlukan  
 

Borang sebutharga versi PDF akan diberikan kepada pemohon 
 

 Atau  
 

BAHAGIAN KEMAJUAN PEMBANGUNAN DAERAH, TINGKAT 1, JABATAN DAERAH TEMBURONG, 
 BANGUNAN JABATAN-JABATAN KERAJAAN, PEKAN BANGAR, TEMBURONG 

 

 
 
 
 

TATACARA MENGHANTAR 
BORANG 

 

Sebutharga hendaklah dihantar dalam sampul surat yang tertutup rapi (‘sealed’) dan lengkap tersebut hendaklah 
dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga, yang terletak di Tingkat Satu (1st Floor), Bangunan Pejabat Daerah Temburong  

dialamatkan kepada :-  
 

PENGERUSI, 
 JAWATANKUASA SEBUTHARGA, 
 JABATAN DAERAH TEMBURONG, 

 PEKAN BANGAR PA1351, 
 DAERAH TEMBURONG, 

 NEGARA BRUNEI DARUSSALAM 
 

 


